PREFEITURA DE PALMAS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

DECRETO Nº 1.701, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

Altera o art.1º do Decreto nº 1.483, de 23 de
outubro de 2017, que designa os membros
do Conselho Municipal de Acessibilidade,
Mobilidade, Trânsito e Transporte -
CMAMTT, para modificar nome de
representantes, conforme especifica.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71,
incisos I e III, da Lei Orgânica do Município, e com fulcro na Lei n° 2.332, de 17 de julho
de 2017;

D E C R E T A:

Art. 1o O art. 1° do Decreto 1.483, de 23 de outubro de 2017, que designa

os membros do Conselho Municipal de Acessibilidade, Mobilidade, Trânsito e
Transporte (CMAMTT), passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1°..............................................................................................................
.........................................................................................................................

II - ....................................................................................................................

a) Roberto Petrucci Júnior, titular; (NR)
b) Paula Santos de Oliveira Maçaranduba, suplente. (NR)

III - ...................................................................................................................

a) Margarida Aquino Costa, titular; (NR)
b) Pedro Curcino de Oliveira, suplente. (NR)

IV - ..................................................................................................................
.........................................................................................................................

.........................................................................................................................
b) Carolina Santos de Sousa, suplente. (NR)

V - ...................................................................................................................

a) Edison Murilo Faria de Aguiar, titular; (NR)
b) Robson Freitas Correa, suplente. (NR)

VI - ..................................................................................................................

PREFEITURA DE PALMAS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

a) Thiago de Paulo Marconi, titular; (NR)
b) Maíra Silva Galvão, suplente. (NR)

VII - .................................................................................................................
.........................................................................................................................

.........................................................................................................................
b) Francisca Romana Sousa Chaves, suplente. (NR)

VIII- .................................................................................................................

a) Moisemar Alves Marinho, titular; (NR)
b) Claudemir Portugal Soares, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XI - .................................................................................................................

a) Delano Luiz Noronha da Silva, titular; (NR)
b) Filipe Costa Franco, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XIII - ................................................................................................................

a) Walter Nunes Viana Júnior, titular; (NR)
b) Francisco Carlos Brito de Rezende, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XV - .................................................................................................................

a) Maciel Araújo, titular; (NR)
b) Carina Queiroz de Freitas Vieira, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XVIII - ..............................................................................................................

PREFEITURA DE PALMAS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

a) Tulio Jorge Ribeiro de Magalhães Chegury, titular; (NR)
b) Mara Regina Amaral Barbosa, suplente. (NR)

XIX - ................................................................................................................

a) Glaucio Jose Mariano dos Santos, titular; (NR)
b) Alcides Anastacio da Silva, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XXIV - .............................................................................................................

a) Wanderson de Miranda Carneiro, titular; (NR)
.........................................................................................................................

XXV - ..............................................................................................................

a) Caio Lucas dos Santos, titular; (NR)
b) Luiza Iohanna Pinheiro Martins Cursino, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XXIX - .............................................................................................................

a) Clever Gonçalves Coelho, titular; (NR)
b) Divino Eterno da Silva, suplente. (NR)

XXX - ..............................................................................................................
.........................................................................................................................

.........................................................................................................................
b) Silvio Portilho Cunha, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

XXXIII - ...........................................................................................................

a) Renato Neves dos Santos, titular; (NR)
b) Marcelo Costa Maia, suplente. (NR)

PREFEITURA DE PALMAS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

XXXIV - ...........................................................................................................

a) Luis Hidelbrando Ferreira da Paz, titular; (NR)
b) Fernanda Brito de Abreu, suplente. (NR)

.........................................................................................................................
.......................................................................................................................”

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Palmas, 22 de fevereiro de 2019.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO
Prefeita de Palmas

Guilherme Ferreira da Costa
Secretário Chefe da Casa Civil do

Município de Palmas

               Welere Gomes Barbosa
Secretária Municipal de Segurança e

Mobilidade Urbana